
  
  

Nabídka č. 72 
 Jméno: 

Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
549 000 Renegade Night Eagle 1.0 Turbo (609.S2M.7) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 999; Počet válců: 3; Max. výkon [kW], ([k]): 88 (120) při 5750 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 190 při 1750 
ot./min.; WLTP - Emise CO2 [g/km] kombinovaný provoz: 145 - 153; Palivo: Benzín; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; 
WLTP - Kombinovaný provoz: 6,4 - 6,8; Max. rychlost [km/h]: 185; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 11,2; 

Nadstandardní výbava 
Funkční paket A 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Elektricky ovládaná, el. sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441/LFF) 
Bezklíčový vstup a start (602) 
Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru (CL5) 
Funkce dálkového otevření/zavření oken vpředu a vzadu pomocí dálkového ovládání (XTX) 
Funkce otevření/zavření oken jedním dotykem tlačítkem vpředu i vzadu (JSK) 
Alarm (LSB) 

2 T1 40 300 

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410) 
SmartBeam™, Automatické přepínání světlometů (LMS) 
Úložný prostor pod sedadlem spolujezdce (CVG) 

TBS 
070 
DT 

Dojedzové rezervní kolo  5 000 
4 700 Zatmavená zadní okna 

Šedá Graphite 5 15 500 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  
 

Cena v Kč 
Cena celkem 614 500 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 68 600 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

451 157 

545 900 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování 
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Standardní výbava 
Asistent nouzového brzdění, Asistent sledování jízdních pruhů Plus, ESC + Systém rozjezdu do kopce (Hill Assist), Protiprekluzový systém 
ASR, Systém ochrany proti převrácení vozidla, Centrální zamykání, Dálkové ovládání centrálního zamykání, Elektronická parkovací brzda, 
Přední airbagy, Boční airbagy, Okenní airbagy (vpředu i vzadu), Deaktivace airbagů na straně spolujezdce, Výškově nastavitelné přední 
bezpečnostní pásy, Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel, Ukotvení dětských sedaček ISOFIX, Omezovač rychlosti, Tempomat, 
Střecha v barvě karosérie - ocelová, Střešní ližiny - černé , Mlhové světlomety - halogénové (povinně s AX0), Kryty vnějších zpětných 
zrcátek - šedé, Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, Výškově a osově nastavitelný volant, Elektronický posilovač řízení, Přední 
loketní opěrka - posuvná s odkládacím prostorem, Hlavice řadicí páky manuální převodovky - vzhled: saténová chrom, Elektricky 
ovládaná zadní okna, Elektricky ovládaná okna - s funkcí otevření/zavření jedním dotykem na straně řidiče, Manuálně nastavitelná sedadla 
- sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech - sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech, Dvouzónová automatická klimatizace, Sedadlo 
spolujezdce zcela sklopné, Výplně dveří čalouněné umělou kůží, Ambientní osvětlení dveří, Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy, 

8" kola z lehkých slitin - lakování "černá" - pneumatiky 225/55 R18 - třída energetické účinnosti pneumatik: B * pouze s 01K, Systém 1 
monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Opravná sada pneumatik (Fix & Go), DAB rádio, Audioovládání na volantu, Uconnect 7" s 
dotykovou obrazovkou - Apple Car Play a Android auto, 6x reproduktor, Apple Car Play / Android auto konektivita* * Apple CarPlay a 
Android Auto nejsou podporovány v ČR, Přístrojový panel s 3,5" monochromatickým LED displejem, Zásuvka 12V ve středové konzole, 
USB pro druhou řadu sedadel, Zadní světlomety - halogénové, Dešťový senzor, Automatické rozsvícení světlometů, Stop & Start, Řídící 
kód - Alternátor, Manuální převodovka, Vnitřní kliky, Ochrana vozidla při přepravě , Povinné označení paliv dle evropské normy EN 16942, 
Označení "I'm Jeep", Kotoučové brzdy s nízkým odporem. 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 

Poznámka 
 
Nový, nejetý vůz, záruka od 27.9.2023, záruka do 26.9.2028 / 100 000 km, registrovaný TP 25.10.2023, skladové vozidlo s možností 
odběru "ihned". 
 
K vozu záruka 5 let / 100 000 km!! 

 


